apresentação de Nota Fiscal, de acordo coma as descrições contidas na Nota de Empenho
NE, por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo de
até  30  (trinta)  dias,  contados  da  data  do  adimplemento  de  cada  parcela,  exceto  os
pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)
que serão efetuados no prazo  de até 5  (cinco)  dias úteis,  contados da apresentação da
fatura;

7.2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  com  a  Nota
Fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4º da Instrução Normativa nº 1234 – RFB, de 11 de

[...]

apresentação de Nota Fiscal, de acordo coma as descrições contidas na Nota de Empenho
NE, por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo de
até  30  (trinta)  dias,  contados  da  data  do  adimplemento  de  cada  parcela,  exceto  os
pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)
que serão efetuados no prazo  de até 5  (cinco)  dias úteis,  contados da apresentação da
fatura;

9.2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  com  a  Nota
Fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4º da Instrução Normativa nº 1234 – RFB, de 11 de

[...]

1º nível a empresa que já tenha executado as inspeções imediatamente anteriores de 1º, 2º ou 3º nível.

Desta forma, a empresa citada acima, executante do serviço no ano de 2018, enviou  proposta comercial, no
valor unitário de R$ 25,00 (vinte e cinco), cujo preço é o mesmo de 2018, perfazendo um total de R$
1.275,00 (Hum Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais)

Segue abaixo a planilha de preços e em anexo a documentação comprovando os referidos preços praticados,
juntamente com documentação do fornecedor.

Respeitosamente,

MARCIO JORSITO DA SILVA BEZERRA
Técnico Judiciário
Matrícula 83425

RAQUEL CORDEIRO GADELHA SANTOS

[...]

Seção de Portaria e Segurança – SEPOS 

CARACTERÍSTICAS DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO: Prestação de serviços de inspeção de 1º nível para extintores de incêndio à base de Dióxido de 
carbono, conforme as especificações do Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.275,00 (um mil, duzentos e setenta e cinco reais) 

PESSOA JURÍDICA VENCEDORA, conforme as justificativas da SCOMP: 

MECREL MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 

CNPJ: 07.362.189/0001-22 
PESQUISA DE PREÇOS: Doc. PAD n.º 56.328/2019 
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: Doc. PAD n.º 56.337/2019